## IX.

## DE CAETERIS SUPERIORIBUS.

1. Praefectus, spiritualis Director, Oeconomus et tres Consilarii *quos supra memoravimus, per su suffragia* eligentur a Rectore Maiore et a sociis, qui *iam cum votis perpetuus se obstrinxerint* ad Rectoris Maioris electionem partem habere poterunt. Ut eligi possint requiritur ut saltem *quinquennium* unusquisque in Societate permanserit, *quinque et triginta* annos expleverit et vota perpetua emiserit. Ne officium ipsis creditum *detrimendum aliquod* patiatur, extra domum, in qua Rector Maior commoratur, residere ordinarie non poterunt.
2. *Sexto quoque anno* fiet electio tum Praefecti, spiritualis Directoris, et Oeconomus, tum trium consiliariorum.
3. Electio erit facienda *ad solemnitatem in honorem s. Francisci Salesii, quo tempore* domorum Directores convocari solent. Tribus mensibus ante *dicta solemnia sacra* Rector Maior notum faciet omnibus domibus diem, *quo* omnes domus debent electionem peragere.
4. Raque omnes Directores suae domus in perpetuum professos *convocabunt*, et cum socio ab ipsis delecto ad futuram electionem venient.
5. *Die constituto* Capitulum Superius cum directoribus et omnibus sociis secum deductis suffragium ferent, et scrutinium publice facient. Ad hoc eliguntur tres scrutatores et duo scribe. Qui suffragiorum pluralitatem [...] obtinuerit, novum erit membrum Superioris Capituli.
- Si vero alicuius domus director aut socius ob nimiam distantiam, *vel alia iusta de causa* ad huiusmodi electionem pervenire non potuerit, electio *tamen rata* et perfecta erit habenda.
6. Officia cuiusque membri superioris Capituli Rector, prout feret necessitas, distribuet.
7. Directori tamen spirituali *tyronum seu novitiorum cura* est presertim demandata. Ipse enim una cum novitiorum magistro strenuam operam dabit, ut ipsi illum charitatis et sollicitudinis spiritum condiscant, actuque perficiant, quo inflammari debet, qui omnem vitam suam ad ammarum lucrum *faciendum optet* impendere.
8. Directoris quoque spiritualis est Rectorem reverenter admonere, *quotiescumque* gravem negligentiam in eo perspiciat in constitu-

Congregationis exsequendis, vel earum observantiam in aliis promovendam neglexerit.

9. Praecipuum vero Directoris Spiritualis officium in eo praesertim versatur, ut quidquid ad bonum spirituale conferre cognoscit, Rectori patefaciat, qui prout magis in Domino expedire judicaverit, providere curabit.

Io. Praefectus, Rectore absente, illius vicem gerit in iis omnibus quae ad consuetum Societatis regimén spectant, vel quae peculiariter illi fuerunt demandata.